
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                 
                        Č. j.: MOaP/115795/23 

Usnesení 
13. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.12.2023 

1205/RMObM2226/13/23–1206/RMObM2226/13/23 

 

 

 

 
 

 

_____________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                               

 

 

________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

1. místostarostka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/3 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1205/RMObM2226/13/23 09/OIT/01 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2022–05 

z postupu při zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávku a služby akce „Umístění 

a instalace informačního panelu ÚMOb MOaP“ 

1206/RMObM2226/13/23 09/OIT/02 Uzavření Nájemní smlouvy se společností DigiDay 

Czech s.r.o., na oboustranný informační panel 

umístěný na Masarykově náměstí v Ostravě, místo 

stávající informační desky před provozovnou KFC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/3 

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2022–05 z postupu při zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávku a služby akce „Umístění a instalace 
informačního panelu ÚMOb MOaP“ 
  
Usnesení číslo: 1205/RMObM2226/13/23 
 

09/OIT/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimku ze směrnice SME 2022 - 05 „Postup při zadávání veřejných 

zakázek“ pro postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve finančním pásmu B1 

(nad 300.000,- Kč do 2,000.000,- Kč včetně bez DPH) na dodávku a služby akce „Umístění 

a instalace informačního panelu ÚMOb MOaP“ dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto návrhu usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií T: 31.01.2024 
  
  

Uzavření Nájemní smlouvy se společností DigiDay Czech s.r.o., na oboustranný 
informační panel umístěný na Masarykově náměstí v Ostravě, místo stávající 
informační desky před provozovnou KFC 
  
Usnesení číslo: 1206/RMObM2226/13/23 
 

09/OIT/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít Nájemní smlouvu se společností DigiDay Czech s.r.o., IČ 06078362, 

28. října 3388/111, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 na oboustranný 

informační panel umístěný na Masarykově náměstí v Ostravě, místo stávající informační desky 

před provozovnou KFC 

2) zmocňuje 

  
Petra Veselku, starostu, k podpisu Nájemní smlouvy dle bodu 1) návrhu usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) návrhu usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií T: 31.01.2024 
  
  

 


